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창수초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-17 예산액 432,670,000

예산총칙

제 1조 2022학년도 창수초등학교회계 세입, 세출예산총액은 각각319,192으로 하며 세입, 세출의 명세는 "세입,

 세출예산서"와 같다.

제 2조 2022학년도 명시이월사업은 별첨"명시이월비 명세서"와 같다.

제 3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제 4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며 

          이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이

후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제 5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당   

         2. 교육공무직의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 창수초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 319,192 620,540 432,670 113,478 35.6 -187,870 -30.3

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 8,236 1.9

학생복지/교육격차 해소 129,473 29.9

기본적 교육활동 77,564 17.9

선택적 교육활동 44,317 10.2

교육활동 지원 6,385 1.4

학교 일반운영 166,395 38.4

학교 재무활동 300 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 414,519 95.8

자체수입 학부모부담수입 16,695 3.8

자체수입 행정활동수입 1,156 0.2

기타수입 전년도이월금 300 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 414,519 296,868 117,651

1.지방교육행정기관이전수입 414,519 296,868 117,651

1.교육비특별회계전입금수입 414,519 296,868 117,651

1.교육비특별회계전입금 414,519 296,868 117,651

1.학교운영비전입금 337,367 264,368 72,999
유치원 학교기본운영비 : 23,715,000원 * 1교 

=
23,715,000

초등 학교기본운영비 : 313,652,000원 * 1교 = 313,652,000

2.목적사업비전입금 77,152 32,500 44,652
농어촌 통학버스운영비 : 40,000,000원 * 1교 

=
40,000,000

유 급식경비지원 : 3,187,000원 * 1교 = 3,187,000

초 급식경비지원 : 22,965,000원 * 1교 = 22,965,000

급식공무직원인건비 : 11,000,000원 * 1교 = 11,000,000

2.자체수입 17,851 17,324 527

1.학부모부담수입 16,695 16,524 171

1.수익자부담수입 16,695 16,524 171

1.급식비 16,695 16,524 171

1.급식비 15,792 15,559 233 교직원 급식비 : 5,600원*15명*188일 = 15,792,000

2.우유급식비 903 965 -62 교직원 우유급식비 : 480원*10명*188일 = 903,000

2.행정활동수입 1,156 800 356

1.기타행정활동수입 1,156 800 356

1.이자수입 1,000 800 200

1.이자수입 1,000 800 200 예금이자 : 1,000,000원 = 1,000,000

2.기타행정활동수입 156 0 156

1.기타행정활동수입 156 0 156 카드이용대금 : 56,000 = 56,000

기타행정활동수입 : 100,000 = 100,000

3.기타수입 300 5,000 -4,700

1.전년도이월금 300 5,000 -4,700

1.순세계잉여금 0 5,000 -5,000

1.순세계잉여금 0 5,000 -5,000

1.순세계잉여금 0 5,000 -5,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 300 0 300

1.정산대상재원사용잔액 300 0 300

1.정산대상재원사용잔액 300 0 300 시보조반환금 : 300,000 = 300,000

세입합계 432,670 319,192 113,478
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,236 12,120 -3,884

1.기타 교직원보수 416 10,520 -10,104

1.교직원대체인건비 416 200 216

1.[초]직원대체인건비 416 200 216

1.기간제근로자인건비 416 200 216 교육공무직원대체인건비 : 83200원*5일 416,000

2.기타수당 0 10,320 -10,320

1.[초]교원연구비 0 10,320 -10,320

1.기타수당 0 10,320 -10,320

2.교직원 복지 및 역량강화 7,820 1,600 6,220

1.교직원역량강화 6,300 0 6,300

1.[초]자격연수 3,000 0 3,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000 직무연수비 : 500,000원*6명 = 3,000,000

2.[초]자율연수 1,300 0 1,300

1.교직원복지비 1,300 0 1,300 자율연수비 : 100000원*13명 1,300,000

3.[초]학습동아리운영 2,000 0 2,000

1.교직원복지비 2,000 0 2,000
교직원 동아리 운영비 : 1,000,000원*2회 

=
2,000,000

2.교직원복지 1,520 1,600 -80

1.[초]교직원교육활동보호지원 600 600 0

1.운영수당 600 600 0 교권보호 연수 운영비 : 300000원*2회 600,000

2.[초]교직원생일기념경비 720 0 720

1.교직원복지비 720 0 720 교직원생일기념경비 : 30,000원*24명 = 720,000

3.[초]기타교직원복지지원 200 1,000 -800

1.교직원복지비 200 0 200 미화원피복비 : 200,000원 = 200,000

2.일반수용비 0 1,000 -1,000

2.학생복지/교육격차 해소 129,473 94,710 34,763

1.급식 관리 60,427 29,232 31,195

1.학교급식운영 60,427 29,232 31,195

1.[유]급식운영비(유) 385 0 385
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전출금 385 0 385
(유)급식운영비 : 410원*5명*188일-1,000 

=
385,000

2.[유]비조리교급식비(유) 2,802 0 2,802

1.전출금 2,802 0 2,802 (유) 급식 식품비 : 2,980원*5명*188일 = 2,802,000

3.[초]급식운영비 8,739 3,519 5,220

1.일반수용비 2,960 960 2,000 음식물 수거 용역비 : 80000원*12월 960,000

LPG구입비 : 80,000원*10회 = 800,000

급식실운영비 : 200,000원*6회 = 1,200,000

2.전출금 5,779 2,559 3,220 (목)급식운영비 : 590원*35명*188일 = 3,883,000

(수)급식운영비 : 630원*16명*188일= 1,896,000

4.[초]단시간근로자인건비 14,500 11,748 2,752

1.공무직법정부담금 1,500 1,152 348 (목)기관부담금 : 125,000원*12월 = 1,500,000

2.공무직인건비 13,000 10,596 2,404
급식(배식)보조원 인건비 : 3,500,000원*1

명 =
3,500,000

(목)급식공무직원인건비 : 7,100,000 = 7,100,000

(목)연차수당 : 700,000 = 700,000

(목)퇴직금 : 1,700,000 = 1,700,000

5.[초]비조리교급식비 33,098 13,000 20,098

1.전출금 33,098 13,000 20,098 [수]교직원 식품비 : 4,970원*15명*188일= 14,016,000

(목)급식 식품비 : 2,900원*35명*188일 = 19,082,000

6.[초]우유급식비 903 965 -62

1.우유급식비 903 965 -62 [수]우유급식비 : 480원*188일*10개 = 903,000

2.보건관리 8,496 10,927 -2,431

1.학생및교직원보건안전관리 4,767 5,449 -682

1.[초]보건실운영 3,785 4,590 -805

1.교육운영비 1,840 3,960 -2,120
의약품 및 의료기기 구입비 : 300,000원*2

회
600,000

보건교육자료구입비 : 300,000원*2회 600,000

교직원 성교육연수비 : 180,000원*1회 180,000

교직원 응급처치연수 : 20,000원*23명 460,000

2.교직원복지비 345 180 165 교직원 결핵검진비 : 15,000원*23명 345,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.일반수용비 1,200 0 1,200 보건실운영물품 구입비 : 600,000원*2회 1,200,000

4.학생복지비 400 450 -50 응급학생 치료비 : 100,000원*1교 100,000

학생상담지원비 : 150,000원*2회 300,000

2.[초]산업안전보건관리 200 0 200

1.일반수용비 200 0 200 산업안전보건관리 : 50,000원*4회 = 200,000

3.[초]학교안전공제회비 154 154 0

1.학생복지비 154 154 0 학교안전공제회비 : 4400원*35명 154,000

4.[초]학생건강검사 628 705 -77

1.학생복지비 628 705 -77 1,4학년 건강검진비 : 21,000원*11명 231,000

2,3,5,6학년 소변검사비 : 850원*25명 22,000

2,3,5,6, 구강검진비 : 8,600원*25명 215,000

학생건강체력교실운영비 : 160,000원*1교 160,000

2.학교환경위생관리 3,729 5,478 -1,749

1.[초]먹는물관리 2,829 2,358 471

1.일반수용비 2,829 2,358 471 정수기 수질검사 : 150000원*4분기 600,000

정수기 필터교체 : 250,000원*4회 = 1,000,000

정수기 렌탈요금 : 102,400원*12월 = 1,229,000

2.[초]방역관리 900 3,120 -2,220

1.일반수용비 900 3,120 -2,220 학교방역소독비 : 150000원*6회 900,000

3.학생복지 60,550 54,551 5,999

1.학생복지운영 60,550 54,551 5,999

1.[초]졸업앨범제작 1,050 720 330

1.학생복지비 1,050 720 330 졸업앨범구입비 : 150000원*7명 1,050,000

2.[초]통학차량운영지원 59,500 53,831 5,669

1.공무직인건비 8,500 7,380 1,120
통학차량 보조원 월급여 : 850,000원*10월

 =
8,500,000

2.교육운영비 51,000 0 51,000 (자체)통학차량임차료 : 11,000,000 = 11,000,000

(목)통학차랑임차료 : 40,000,000 = 40,000,000

3.일반수용비 0 46,451 -46,451
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기본적 교육활동 77,564 24,212 53,352

1.교과 활동 53,699 19,712 33,987

1.교과활동지원 20,020 3,490 16,530

1.[초]교과협의회및연구회운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

2.[초]맞춤형교육과정운영비 15,000 0 15,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
맞춤형교육과정운영비 : 1,400,000원*10회

 =
14,000,000

2.일반업무추진비 1,000 0 1,000 운영협의회비 : 100,000원*10회 = 1,000,000

3.[초]보결(대강)수업관리 1,500 750 750

1.기타수당 1,500 0 1,500 보결수업수당 : 750,000원*2회 1,500,000

2.운영수당 0 750 -750

4.[초]성장배려학년제운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

5.[초]전문적학습공동체운영 500 0 500

1.일반업무추진비 500 0 500 운영협의회비 : 50,000원*10회 = 500,000

6.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 1,000 1,000

1.교육운영비 2,000 1,000 1,000
학생주도성프로젝트운영 : 2,000,000원*1

교
2,000,000

7.[초]학습준비물지원 1,020 1,140 -120

1.학습준비물 1,020 1,140 -120 학습준비물(1학년) : 30,000원*5명 150,000

학습준비물(2학년) : 30,000원*6명 180,000

학습준비물(3학년) : 30,000원*7명 210,000

학습준비물(4학년) : 30,000원*5명 150,000

학습준비물(5학년) : 30,000원*5명 150,000

학습준비물(6학년) : 30,000원*6명 180,000

2.과학 교과활동 1,350 2,200 -850

1.[초]과학교과운영 1,350 2,200 -850

1.교육운영비 1,350 2,200 -850 과학수업준비물구입 : 150000원*9회 1,350,000

3.체육 교과활동 2,400 1,200 1,200
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1.[초]체육교과운영 2,400 1,200 1,200

1.교육운영비 1,500 1,200 300 체육운영비 : 250,000원*6학급 = 1,500,000

2.일반수용비 900 0 900
문화센터(체육관)대관료 : 100,000원*9월 

=
900,000

4.특수교육교과활동 5,300 4,500 800

1.[초]기타특수교육운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 특수학급운영비 : 500000원*1학급 500,000

2.[초]특수교육교과운영 4,800 4,000 800

1.교육운영비 3,200 2,200 1,000
개별화교육지원팀 협의회 추진비 : 100000

원*2회
200,000

교재교구구입비 : 500000원*2학기 1,000,000

프로그램운영비 : 1000000원*2학기 2,000,000

2.운영수당 600 400 200 특수학급 성교육 강사비 : 200000원*3회 600,000

3.일반수용비 1,000 1,400 -400 사무용품비 : 250,000원*2학기 = 500,000

환경구성물품구입비 : 250,000원*2학기 = 500,000

5.유치원 교과활동 9,490 8,322 1,168

1.[유]유치원교과운영 7,884 7,100 784

1.교육운영비 6,628 5,700 928 교재교구구입비 : 4,452,000원 * 1교 4,452,000

유치원행사경비 : 2,176,000원 * 1교 2,176,000

2.도서구입비 456 600 -144 도서구입비 : 456,000원 * 1교 456,000

3.학생복지비 800 800 0 졸업앨범비 : 800,000원*1회 800,000

2.[유]학습준비물지원 303 210 93

1.학습준비물 303 210 93 학습준비물구입비 : 303,000원 * 1교 = 303,000

3.[유]현장체험학습활동 1,303 1,012 291

1.교육운영비 1,303 1,012 291
현장체험학습비운영비 : 130,300원 * 10회

 =
1,303,000

6.정보교과활동 15,139 0 15,139

1.[초]정보교과운영 15,139 0 15,139

1.교육운영비 300 0 300
교수학습지원사이트가입 : 300,000원*1회 

=
300,000

2.비품구입비 3,000 0 3,000 정보화개자재구입비 : 1,000,000원*3회 = 3,000,000

3.일반수용비 11,839 0 11,839 기자재소모품구입비 : 200,000원*10회 = 2,000,000
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단체문자이용료 : 100,000원*2회 = 200,000

복합기임대료(행정실) : 130,000원*12월 = 1,560,000

정보화기기수리비 : 300,000원*3회 = 900,000

학내망유지보수료 : 220,000원*12월 = 2,640,000

스쿨넷서비스 : 378,240원*12월 = 4,539,000

2.창의적 체험활동 23,865 4,500 19,365

1.자율활동 3,000 1,200 1,800

1.[초]학급운영비 3,000 1,200 1,800

1.교육운영비 3,000 1,200 1,800 학급운영비(1학년) : 500000원*6학급 3,000,000

2.현장체험학습활동 12,600 2,700 9,900

1.[초]수학여행 4,600 0 4,600

1.교육운영비 4,600 0 4,600 수학여행운영비 : 200000원*23명 4,600,000

2.[초]현장체험학습 8,000 2,700 5,300

1.교육운영비 8,000 2,700 5,300 현장체험운영비 : 40,000원*40명*5회 = 8,000,000

3.동아리활동 1,500 0 1,500

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500 학교스포츠클럽운영비 : 150000원*10월 1,500,000

4.봉사활동 6,765 600 6,165

1.[초]교내봉사활동지원 6,765 600 6,165

1.일반수용비 6,765 600 6,165 교실 청소용품 구입비 : 100000원*9학급 900,000

청소운영비 : 586,500*10회 = 5,865,000

4.선택적 교육활동 44,317 25,954 18,363

1.독서활동 11,792 7,200 4,592

1.독서활동운영 11,792 7,200 4,592

1.[초]도서관운영 1,600 800 800

1.교육운영비 1,600 800 800 독서행사상품구입 : 600,000원*1교 600,000

도서관운영물품구입 : 1,000,000원*1교 1,000,000

2.[초]도서구입 10,192 6,400 3,792
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1.도서구입비 10,000 6,400 3,600 도서구입 : 5,000,000원*2회 = 10,000,000

2.일반수용비 192 0 192 도서마크비 : 96,000원*2회 192,000

2.방과후학교 운영 32,525 18,754 13,771

1.방과후학교운영 26,860 13,500 13,360

1.[초]방과후학교운영 26,860 13,500 13,360

1.교육운영비 1,500 0 1,500 악기수리비 : 500000원*1회 500,000

교재및학습재료구입 : 500000원*2회 1,000,000

2.운영수당 25,360 13,500 11,860 피아노 강사비 : 6시간*30,000원*39주 7,020,000

바이올린 강사비 : 4시간*35000원*35주 4,900,000

태권도강사비 : 5시간*30,000원*37주 5,550,000

영어회화강사비 : 4시간*30,000원*38주 4,560,000

컴퓨터강사비 : 3시간*30,000원*37주 3,330,000

2.돌봄교실운영 0 654 -654

1.[초]돌봄전담인력운영 0 654 -654

1.공무직인건비 0 654 -654

3.유치원방과후과정운영 5,665 4,600 1,065

1.[유]유치원방과후과정운영 5,665 4,600 1,065

1.공무직인건비 1,200 0 1,200 [자체]초과근무수당 : 1,200,000원 * 1교 1,200,000

2.교육운영비 1,569 1,600 -31
유치원방과후과정운영비 : 1,569,000원 * 

1교
1,569,000

3.운영수당 2,896 3,000 -104 방과후과정 강사비 : 2,896,000원 * 1교 2,896,000

5.교육활동 지원 6,385 14,290 -7,905

1.교무업무 운영 5,985 3,550 2,435

1.교무학사운영 5,985 3,550 2,435

1.[초]교무학사운영 3,185 1,000 2,185

1.일반수용비 3,185 1,000 2,185 학교환경운영비 : 500,000원*4회 = 2,000,000

소모품구입비 : 118,500원*10월 = 1,185,000

2.[초]교육활동홍보 1,000 550 450

1.교육운영비 1,000 550 450 각종홍보운영비 : 100,000원*10회 = 1,000,000
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3.[초]입학식,졸업식행사 1,800 2,000 -200

1.교육운영비 1,800 2,000 -200
입학,졸업식 물품구입비 : 900,000원*2회 

=
1,800,000

2.생활지도운영 100 600 -500

1.학교폭력예방 100 100 0

1.[초]학교폭력예방지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0 학교폭력예방활동비 : 100000원*1회 100,000

2.학생안전교육 0 500 -500

1.[초]안전교육 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500

3.학습지원실 운영 300 8,940 -8,640

1.방송실운영 300 500 -200

1.[초]방송시설유지관리 300 500 -200

1.일반수용비 300 500 -200 방송장비 수리비 : 300000원*1회 300,000

2.정보화실운영 0 8,440 -8,440

1.[초]정보화기자재구매및관리 0 2,550 -2,550

1.비품구입비 0 2,550 -2,550

2.[초]정보화업무지원 0 650 -650

1.일반수용비 0 650 -650

3.[초]학교정보화지원 0 2,840 -2,840

1.일반수용비 0 2,840 -2,840

4.[초]학내망관리 0 2,400 -2,400

1.일반수용비 0 2,400 -2,400

4.교육여건 개선 0 1,200 -1,200

1.교육환경개선 0 1,200 -1,200

1.[초]교실환경개선 0 1,200 -1,200

1.일반수용비 0 1,200 -1,200

6.학교 일반운영 166,395 147,906 18,489

1.학교기관 운영 41,960 26,278 15,682
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1.부서기본운영 29,880 18,200 11,680

1.[초]교무실운영 0 1,800 -1,800

1.일반수용비 0 1,800 -1,800

2.[초]교육행정실운영 20,080 7,200 12,880

1.비품구입비 10,000 0 10,000 비품구입비 : 1,000,000원*10월 = 10,000,000

2.여비 8,100 6,000 2,100 관내외출장여비 : 650,000원*12월 = 7,800,000

이전비 : 300,000원*1명 = 300,000

3.일반수용비 1,980 1,200 780 사무용품구입비 : 180,000원*10월 = 1,800,000

간행물구독료 : 15,000원*12월 = 180,000

3.[초]교장실운영 9,800 9,200 600

1.일반업무추진비 6,800 6,200 600 경조사비 : 50,000원*3회 = 150,000

내빈방문물품구입비 : 150,000원*10회 = 1,500,000

업무협의회비 : 515,000원*10회 = 5,150,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무수행경비 : 250,000원*12월 = 3,000,000

2.병설유치원기본운영 8,560 8,078 482

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,613 618 995

1.기타공공요금 300 150 150 전화요금 : 50,000원*6회 = 300,000

2.상하수도료 300 150 150 상하수도요금 : 50,000원*6회  = 300,000

3.전기요금 993 300 693 전기요금 : 99,300원*10회  = 993,000

4.학생복지비 20 18 2 안전공제회비 : 20,000원 * 1교 20,000

2.[유]유치원운영 6,947 7,460 -513

1.교육운영비 3,000 0 3,000 통학차량임차비 : 250,000원*12회 = 3,000,000

2.기타수당 0 840 -840

3.비품구입비 1,227 1,000 227 비품구입비 : 1,227,000원 * 1교 1,227,000

4.여비 800 960 -160 관내외출장여비 : 80,000원*10회  = 800,000

5.일반수용비 1,920 2,260 -340 비상약품구입비 : 90,000원 * 1교 90,000

교구및볼풀장 소독비 : 600,000원*1회 600,000

사무용품구입비 : 497,000원 * 1교 497,000
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청소용품 및 소모품 : 733,000원 * 1교 733,000

6.학생복지비 0 2,400 -2,400

3.행정지원인력운용 3,520 0 3,520

1.[초]기타행정지원인력운용 3,520 0 3,520

1.공무직인건비 2,520 0 2,520 시간외수당 : 63,000원*4명*10회 = 2,520,000

2.기간제근로자인건비 1,000 0 1,000 대체직원인건비 : 100,000원*5회*2명 = 1,000,000

2.시설 장비 유지 123,155 119,378 3,777

1.학교시설장비유지 123,155 119,378 3,777

1.[초]공공요금및제세공과금 24,062 32,802 -8,740

1.기타공공요금 1,742 6,402 -4,660 전화요금 : 92,500원*12월 = 1,110,000

우편요금 및 택배요금 : 20,000원*10월 = 200,000

유선방송수신료 : 11000원*12월 132,000

재정보증보험료 : 300000원*1회 300,000

2.상하수도료 1,680 1,800 -120 상하수도요금 : 140,000원*12월 = 1,680,000

3.일반수용비 840 600 240 각종수수료 : 70,000원*12월 = 840,000

4.전기요금 19,800 24,000 -4,200 전기요금 : 1,650,000원*12월 = 19,800,000

2.[초]당직관리 3,330 3,132 198

1.일반수용비 3,330 3,132 198
무인경비관리용역(cctv,근태관리) : 

277,500원*12월 =
3,330,000

3.[초]시설관리용역 23,046 19,908 3,138

1.일반수용비 23,046 19,908 3,138 전기안전관리용역 : 110000원*12월 1,320,000

소방시설관리용역 : 154,000원*12월 = 1,848,000

시설관리노무 용역 : 1656450원*12월 19,878,000

4.[초]시설일반관리 25,817 23,820 1,997

1.일반수용비 25,817 23,820 1,997 관사운영비 : 900,000원*2개동 = 1,800,000

어린이놀이시설유지비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

학교소규모수선 : 1,717,000원*10월 = 17,170,000

학교시설소모품비 : 440,700원*10월 = 4,407,000

화장실 운영비 : 120,000원*12월 = 1,440,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,600 23,621 1,979

1.기간제근로자법정부담금 1,440 1,133 307 기관부담금 : 120,000원*12월 = 1,440,000

2.기간제근로자인건비 23,360 22,488 872 기본급 : 1,700,000원*12월 = 20,400,000

연차수당 : 1,200,000원*1명 = 1,200,000

퇴직금 : 200,000원*1명 = 200,000

명절휴가비 : 630,000원*2월 = 1,260,000

정기상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

3.맞춤형복지비 800 0 800 맞춤형복지비 : 800,000원*1명 = 800,000

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비21,300 16,095 5,205

1.공무직법정부담금 3,600 2,952 648 기관부담금 : 300,000원*12월 = 3,600,000

2.공무직인건비 17,700 13,143 4,557 기본급 : 1,200,000원*10월 = 12,000,000

연차수당 : 1,700,000원*1명 = 1,700,000

퇴직금 : 4000000원*1명 4,000,000

3.학교운영 협력 1,280 2,250 -970

1.학교운영위원회운영 280 750 -470

1.[초]학교운영위원회운영 280 750 -470

1.여비 280 250 30 운영위원회위원 여비 : 10000원*4명*7회 280,000

2.일반업무추진비 0 500 -500

2.학부모협력 1,000 1,500 -500

1.[초]학부모회운영 1,000 1,500 -500

1.일반수용비 1,000 1,500 -500 학부모회운영 : 1000000원*1회 1,000,000

7.학교 재무활동 300 0 300

1.반환금 300 0 300

1.반환금 300 0 300

1.[초]정산대상재원집행잔액 300 0 300

1.반환금 300 0 300 시보조반환금 : 300,000원 = 300,000

세출합계 432,670 319,192 113,478
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